
广告 2025年2月19日 星期三 责编：周国欣 设计：孙庆庆 校对：周雨龙

A08

金上光伏500千伏送出工程（一期）环境影响评价第二次信息公示
为宣传本工程有关环保知识，解释本工程产生的环境影

响，保障公众环境保护知情权、参与权、表达权和监督权，按照

生态环境部《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令 第4

号）要求，现将《金上光伏500千伏送出工程（一期）环境影响报

告书》（征求意见稿）予以公示，征求公众对本工程的有关环境

保护工作的意见与建议。

一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸

质报告书的方式和途径

（一）环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接

国网西藏电力有限公司网站：http://www.xz.sgcc.com.cn/

（二）查阅纸质报告书的方式和途径

四川电力设计咨询有限责任公司（地址：四川省成都市高新区

锦晖西一街364号，联系电话：028-62920402）

二、征求意见的公众范围

征求意见的公众范围为环境影响评价范围内的公民、法人

和其他组织，环境影响评价范围之外的公民、法人和其他组织

也可提出宝贵意见。

三、公众意见表的网络链接

国网西藏电力有限公司网站：http://www.xz.sgcc.com.cn/

四、公众提出意见的方式和途径

公众若有与本项目环境影响和环境保护措施有关的建议

和意见，请在上述网络连接下载填写《建设项目环境影响评价

公众意见表》，将填写好的表格按如下方式邮寄或邮件至建设

单位。

国网西藏电力有限公司建设管理分公司

联系人：云先生 电话：0891-7803473

E-mail：1805850545@qq.com

地址：拉萨市城关区当热西路38号附1号

邮编：850000

五、公众提出意见的起止时间

本公告发布日期起十个工作日内。

国网西藏电力有限公司建设管理分公司

2025年2月19日

致 歉 信
国网山南供电公司：

2024年12月20日，我公司提交了羊卓峰·陇巴国际工程用电申请，国网山南供电公

司给配备3台计量器：1台100/5互感器（有）、1台60/5互感器（有）、1台50/5互感器（无）。

其中50/5互感器没有现货，且需由国网山南供电公司委托西藏计量中心做相关试验方

可安装使用。

2025年1月7日，与我公司签订专业分包合同的商家法律意识淡薄，为缩短流程时间

私自用 P图的方式仿制了贵公司公章制作了“计量装置委托试验任务单”（不涉及任何经

济利益和纠纷），为此给贵公司造成了被动局面，对此我们深表歉意！专业分包商对此事

的工作方法不当和不懂法的管理人员也进行了全面的教育和对当事管理人员进行了解

聘！后期也会引以为戒，加强管理。同时加强和贵公司的沟通汇报，确保问题和疑虑能

及时解决。

致歉人：西藏山南羊湖建设集团有限公司

2025年2月19日

一等奖 76 100000

本期全国销售总额22311494元。

开奖号码 5 8 8 6 6
2025年2月18日 第25039期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

1 3 0 6 6 8 + 10
2025年2月18日 第25017期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
6注

41注
861注

16480注
522770注

---
751424元

3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

306643180.98元奖金滚入下期奖池。

直选 12152 1040
组选3 15507 346
组选6 0 173

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码 5 8 8

本期全国销售总额为44654552元。

开奖号码

2025年2月18日 第25039期

体彩排列3开奖公告

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

开
奖
啦

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

04 12 15 18 28 29 05
蓝色球号码红色球号码

本期投注总额为385907866元。奖池资金累
计金额1857043294.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

4注
115注

1407注
75880注

1312263注
10479719注

0注
0注
5注

188注
2879注

23430注

10000000元
226470元

3000元
200元
10元
5元

开奖号码

2025年2月18日 第2025017期

福彩双色球开奖公告

单选
组选3
组选6

258注
0注

365注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 9 3 2

西藏本期销售总额 725394 元，中奖总金额：
331495元，奖池金额：1647351元。

开奖号码

2025年2月18日 第2025039期

福彩3D开奖公告

福彩快乐8开奖公告
2025年2月18日 第2025039期

开奖号码

01-04-08-10-13-14-25-26-29-34-36-37
-41-44-52-59-60-69-74-77


