

体彩排列3开奖公告
2025年2月18日 第25039期
开奖号码 5 8 8

奖级	中奖注数	每注奖金(元)
直选	12152	1040
组选3	15507	346
组选6	0	173

本期全国销售总额为44654552元。

体彩排列5开奖公告
2025年2月18日 第25039期
开奖号码 5 8 8 6 6

奖级	中奖注数	每注奖金(元)
一等奖	76	100000

本期全国销售总额为22311494元。

七星彩开奖公告
2025年2月18日 第25017期
开奖号码 1 3 0 6 6 8 + 10

奖级	中奖注数	每注奖金(元)
一等奖	0注	751424元
二等奖	6注	3000元
三等奖	41注	500元
四等奖	861注	30元
五等奖	16480注	5元
六等奖	52270注	5元

本期投注总额为385907866元。奖金累计金额1857043294.00元。

福彩快乐8开奖公告
2025年2月18日 第2025039期
开奖号码 01-04-08-10-13-14-25-26-29-34-36-37
-41-44-52-59-60-69-74-77

福彩3D开奖公告
2025年2月18日 第2025039期
开奖号码 9 3 2

奖级	中奖注数	单注奖金(元)
单选	258注	1040元
组选3	0注	346元
组选6	365注	173元

西藏本期销售总额725394元,中奖总金额:331495元。奖金总额:1647351元。

福彩双色球开奖公告
2025年2月18日 第2025017期
开奖号码 04 12 15 18 28 29 05

奖级	全国中奖注数	西藏中奖注数	每注金额
一等奖	4注	0注	10000000元
二等奖	115注	0注	226470元
三等奖	1407注	5注	3000元
四等奖	75880注	188注	200元
五等奖	1312263注	2879注	10元
六等奖	10479719注	23430注	5元

本期投注总额为385907866元。奖金累计金额1857043294.00元。

开奖啦

致歉信

国网山南供电公司:

2024年12月20日,我公司提交了羊卓峰·陇巴国际工程用电申请,国网山南供电公司给配备3台计量器:1台100/5互感器(有)、1台60/5互感器(有)、1台50/5互感器(无)。其中50/5互感器没有现货,且需由国网山南供电公司委托西藏计量中心做相关试验方可安装使用。

2025年1月7日,与我公司签订专业分包合同的商家法律意识淡薄,为缩短流程时间私自用P图的方式仿制了贵公司公章制作了“计量装置委托试验任务单”(不涉及任何经济利益和纠纷),为此给贵公司造成了被动局面,对此我们深表歉意!专业分包商对此事的工作方法不当和不懂法的管理人员也进行了全面的教育和对管理人员进行了解聘!后期也会引以为戒,加强管理。同时加强和贵公司的沟通汇报,确保问题和疑虑能及时解决。

致歉人:西藏山南羊湖建设集团有限公司

2025年2月19日

金上光伏500千伏送出工程(一期)环境影响评价第二次信息公示

为宣传本工程有关环保知识,解释本工程产生的环境影响,保障公众环境保护知情权、参与权、表达权和监督权,按照生态环境部《环境影响评价公众参与办法》(生态环境部令第4号)要求,现将《金上光伏500千伏送出工程(一期)环境影响报告书》(征求意见稿)予以公示,征求公众对本工程的有关环境保护工作的意见与建议。

一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径

(一)环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接
国网西藏电力有限公司网站:<http://www.xzsgcc.com.cn/>

(二)查阅纸质报告书的方式和途径

四川电力设计咨询有限责任公司(地址:四川省成都市高新区锦晖西一街364号,联系电话:028-62920402)

二、征求意见的公众范围

征求意见的公众范围为环境影响评价范围内的公民、法人和其他组织,环境影响评价范围之外的公民、法人和其他组织也可提出宝贵意见。

三、公众意见表的网络链接

国网西藏电力有限公司网站:<http://www.xzsgcc.com.cn/>

四、公众提出意见的方式和途径

公众若有与本项目环境影响和环境保护措施有关的建议和意见,请在上述网络连接下载填写《建设项目环境影响评价

公众意见表》,将填写好的表格按如下方式邮寄或邮件至建设单位。

国网西藏电力有限公司建设管理分公司

联系人:云先生 电话:0891-7803473

E-mail:1805850545@qq.com

地址:拉萨市城关区当热西路38号附1号

邮编:850000

五、公众提出意见的起止时间

本公告发布日期起十个工作日内。

国网西藏电力有限公司建设管理分公司

2025年2月19日

西藏商报可刊登 结婚启事、婚姻周年纪念日、生日和升学祝福啦!

婚姻乃人生大事,是执子之手与子偕老的誓言和盟约。
民政局颁发的结婚证书给您提供了法律方面的保证,
而《西藏商报》将会为您增添满满的仪式感,
让您能够与更多的人分享这份喜悦:我们结婚了!



相识于春,相爱于夏,相伴于秋,相守于冬,四季轮回,结婚周年已至。
您是否有话向爱人诉说?

在这里,

《西藏商报》将为您提供倾诉的地方,
让您的爱意得以公开表达。

生日不仅是庆祝诞生的日子,
更是反思、感恩、展望和重新出发的重要时刻。

在《西藏商报》上,
您可以感恩和祝福他人,
也可以展望未来和鼓励自己。



当朋友、亲戚、
自己的小孩和晚辈升学成功时,
我们可以在《西藏商报》
说上几句祝福的话,
一起分享成功的喜悦。

当然,不限于以上四个方面,一切感恩、祝福和鼓励的话语,
《西藏商报》都能为您送到!请联系我们吧!

联系电话 0891—6349996 0891—6970000